
 

                                   
                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                    Κέρκυρα, 03/10/2019 

                                                                                                    Αριθ. Πρωτ: 4818 

 
 

Αλυκές Ποταμού    
49100 - ΚΕΡΚΥΡΑ 
Πληροφ.: Παπαδοπούλου Αθηνά 
Σηλ.: 26610-48877, Υαξ: 26610-38119 
Ηλ. Δ/νση: mail@dide.ker.sch.gr 
 
 

 
 
 
 Θέμα: «Σροποποίηση τοποθέτησης αναπληρώτριας εκπαιδευτικού του Σακτικού 

Προϋπολογισμού»  
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, έχοντας υπόψη 
 
1) την υπ’ αρ. 30/03-10-2019 πράξη του ΠΤΔΕ Κέρκυρας  

2) τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων  

3) την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού  

4) τα στοιχεία των οικείων πινάκων αναπληρωτών  
 

Αποφασίζει 

Σροποποιεί την τοποθέτηση της Βαλαβάνη Νεκταρίας, αναπληρώτριας εκπαιδευτικού 

κλάδου ΠΕ02 (Υιλολόγων), που έχε γίνει με την 4339/16-09-2019 απόφασή μας, και την 

τοποθετεί στο Μουσικό χολείο Κέρκυρας και στο 1ο ΕΠΑΛ Κάτω Κορακιάνας, για το 

διδακτικό έτος 2019-2020. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ & ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ  
Α΄ ΒΑΘΜΙΑ & Β΄ ΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ ΙOΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 
Δ/ΝΗ Β΄ ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η ΚΕΡΚΤΡΑ 

 
 

               Απόφαση 
 

mailto:mail@dide.ker.sch.gr

